[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 августа  2023 г.                                                                  № 630
рп Кадуй
О внесении изменений в устав муниципального унитарного предприятия «Кадуй Теплосеть» Кадуйского муниципального округа
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Внести в устав муниципального унитарного предприятия «Кадуй Теплосеть» Кадуйского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 31.01.2023г. № 76 следующие изменения:

1) пункт 2.1 раздела 2 устава изложить в новой редакции:
«2.1 Целью деятельности Предприятия является удовлетворение потребностей населения, юридических лиц, иных потребителей услугами теплоснабжения, горячего водоснабжения и получение прибыли. Предметом деятельности Предприятия является эксплуатация объектов теплоснабжения, горячего водоснабжения, расположенных на территории Кадуйского муниципального округа Вологодской области, строительство систем жизнеобеспечения, техническое обслуживание инженерного оборудования и сетей, реализация инвестиционных проектов, оказание сервисных и иных платных услуг.».
2. Уполномочить директора муниципального унитарного предприятия «Кадуй Теплосеть» Кадуйского муниципального округа Кузнецова В.В. обеспечить представление необходимых документов для государственной регистрации изменений в устав в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее постановление в Кадуйской районной газете «Наше время» и разместить на сайте Кадуйского муниципального округа.

По поручению Главы Кадуйского

муниципального округа

заместитель Главы Кадуйского

муниципального округа

начальник управления по распоряжению

муниципальным имуществом

Администрации Кадуйского муниципального круга
               Л.В. Цветкова